



电子发票(普通发票)



发票号码: 2463200000029307216

开票日期: 2024年12月23日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 海西州建设工程质量监督站

统一社会信用代码/纳税人识别号: 126328004408801363

销售方信息

名称: 德令哈胡徐文体用品店

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92632802MA7BAMLF05

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*中性笔		盒	4	41.5841584158416	166.34	1%	1.66
*纸制品*A4卡纸		包	5	29.7029702970297	148.51	1%	1.49
*日用杂品*拖把		把	3	15.8415841584158	47.52	1%	0.48
*文具*订书机		个	4	35.6435643564356	142.57	1%	1.43
*日用杂品*剪刀		把	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40
*文具*长尾票夹	5号	盒	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74
*文具*长尾票夹	3号	盒	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99
*文具*长尾票夹		盒	5	22.7722772277228	113.86	1%	1.14
*纸制品*A4打印纸		箱	3	178.217821782178	534.65	1%	5.35
*非磁介质复制品*u盘		个	1	48.5742574257426	48.57	1%	0.49
*印刷品*活页笔记本		本	2	31.6831683168317	63.37	1%	0.63
*日用杂品*套扫		套	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*文具*抽杆夹		包	4	34.6534653465347	138.61	1%	1.39
*文具*抽杆夹		包	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*文具*抽杆夹		包	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99
*文具*计算器		个	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*纺织产品*毛巾		条	5	27.7227722772277	138.61	1%	1.39
*文具*档案盒	7.5公分	个	12	14.8514851485149	178.22	1%	1.78
*文具*档案盒	5.5公分	个	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99

合计

¥2265.38

¥22.68

价税合计(大写)

贰仟贰佰捌拾捌圆零陆分

(小写) ¥2288.06

备注

购买方地址: 德令哈市格尔木西路8号; 电话: 0977-8217338;
 购买方开户银行: 中国建设银行海西州分行; 银行账号: 63001653637050001875;
 销售方地址: 青海省海西州德令哈市河西街道景华湾商业广场1幢1层A-13号; 电话: 13209768186;
 销售方开户银行: 中国农业银行股份有限公司德令哈市莲湖路支行; 银行账号: 28501001040006613;

开票人: 徐细妹

下载次数: 1